CAMPUS ALTA FLORESTA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2018

Torna-se público o resultado da licitação supracitada, na qual
sagrou-se vencedora a licitante Campos Engenharia e Construções
LTDA, CNPJ: 06.033.132/0001-04, com a proposta no valor global
de R$ 53.127,07 (cinquenta e três mil, cento e vinte e sete reais e sete
centavos).

TATIANE DO NASCIMENTO
Presidente da Comissão

Substituta

(SIDEC - 14/05/2018) 158972-26414-2018NE800002

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Extrato de Contrato nº 022/2018 - DIGEP/IFMS, celebrado